
 
(101) Vytrvalostné preteky 10 km LSLS 45 - Dorastenci DiA 

Počet pretekárov: 8 
Štart: 29.12.2023 12:57

 
(102) Vytrvalostné preteky 12,5 km LSLS 45 - Dorastenci-DiB 

Počet pretekárov: 15 
Štart: 29.12.2023 11:07

 
(103) Vytrvalostné preteky 7,5 km LSLS 45 - Dorastenky DyA 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 29.12.2023 12:38

1. kolo VIESSMANN – pohár biatlone 2023-2024
Nové Město na Moravě 29.12.2023 - 30.12.2023

Štartovná listina
Vygenerované 2024.06.30. o 19:14

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(273) GUTTEN Boris 2008 ŠKP Banská Bystrica
(275) BIŽ Michal 2008 KB Magnezit Revúca
(276) APFEL Samuel 2008 KB Vyhne
(280) ADAMOV Ján 2008 TJ Tatran Hybe
(281) SCHÖN Adam 2008 ŠKP Banská Bystrica
(283) KRIŠTOFÍK Šimon 2008 ŠKP Banská Bystrica
(285) GAJDOŠOVCI Oliver 2008 FAN TEAM občianske združenie
(287) DOBIAŠ Nikolaj František 2008 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(106) GUBZA Norbert 2006 Klub biatlonu Brezno
(107) MIHALEC Juraj 2006 Športový klub polície Žilina
(107) MIHALIČEK Maroš 2006 KB TOM
(112) LEVČÁK Ján 2007 KB Magnezit Revúca
(115) MAŤKO Martin 2005 Otchenash Team
(124) MEJTSKÝ Maxim 2005 Otchenash Team
(133) SVRČINA Samuel 2005 FAN TEAM občianske združenie
(134) CIENIK Martin 2005 Otchenash Team
(135) DUNAJSKÝ Martin 2006 TJ Tatran Hybe
(160) ADAMOV Michal 2006 TJ Tatran Hybe
(184) BELICAJ Sebastián 2006 ŠKP Banská Bystrica
(185) MELICH Lucas 2006 TJ Tatran Hybe
(187) KOBELA Samuel 2005 ŠKP Banská Bystrica
(191) ŠUCHTÁR Kristián 2006 TJ Tatran Hybe
(197) SKLENÁRIK Markus 2007 ŠKP Banská Bystrica

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(243) FEDOROVÁ Barbora 2008 ŠKP Banská Bystrica
(247) BERAXOVÁ Ema 2008 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.
(248) UHLIAROVÁ Xénia 2008 ŠKP Banská Bystrica
(251) ABRAHÁMOVÁ Karin 2008 ŠKP Banská Bystrica



(104) Vytrvalostné preteky 10 km LSLS 45 - Dorastenky DyB 

Počet pretekárov: 22 
Štart: 29.12.2023 12:38

 
(112) Vytrvalostné preteky 12,5 km LSLS 45 - Juniori Ji 

Počet pretekárov: 9 
Štart: 29.12.2023 11:07

 
(105) Vytrvalostné preteky 12,5 km LSLS 45 - Juniorky Jy 

Počet pretekárov: 1 
Štart: 29.12.2023 10:07

 
(106) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenci DiA 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) LIPTAIOVÁ Adéla 2007 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.
(3) OTEROVÁ Nikola 2007 FAN TEAM občianske združenie
(6) STRAKOVÁ Michaela 2007 Otchenash Team
(8) KAŠČÁKOVÁ Diana 2006 UMB Biathlon Team
(13) KAPRÁLOVÁ Anna 2007 UMB Biathlon Team
(15) CHLÁDEKOVÁ Cheryl 2007 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.
(17) GRNÁČOVÁ Zora 2006 ŠKP Banská Bystrica
(18) LEPEŇOVÁ Klára 2005 KB Vyhne
(20) MOLENTOVÁ Tamara 2005 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.
(26) MOLNÁROVÁ Eliška 2006 ŠKP Banská Bystrica
(36) GARGULÁKOVÁ Alžbeta 2006 Otchenash Team
(40) ŠTECZOVÁ Veronika 2006 ŠKP Banská Bystrica
(44) MAZALOVÁ Adela 2006 Otchenash Team
(49) VOZÁROVÁ Klára 2006 FAN TEAM občianske združenie
(53) ŠKARVADOVÁ Nina 2006 Otchenash Team
(61) PATRÁŠOVÁ Dominika 2007 FAN TEAM občianske združenie
(65) MICHALECHOVÁ Veronika 2005 ŠKP Banská Bystrica
(74) ZVAROVÁ Ema 2005 FAN TEAM občianske združenie
(82) LEŠTÁKOVÁ Lucia 2005 FAN TEAM občianske združenie
(85) TOTHOVÁ Rebeka 2005 FAN TEAM občianske združenie
(90) ŠTEVULOVÁ Nina 2006 UMB Biathlon Team
(102) MIKUŠOVÁ Mariola 2007 UMB Biathlon Team

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(104) ILAVSKÝ Sebastián 2004 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.
(122) MELICHER Bruno 2004 BB SPORT SK
(129) HORNIAK Matej 2003 UMB Biathlon Team
(131) BADÁŇ Matej 2003 ŠKP Banská Bystrica
(136) BRODŇANSKÝ Dávid 2003 Biatlon ŠK Prešov
(157) BELICAJ Benjamín 2003 ŠKP Banská Bystrica
(162) BORGUĽA Jakub 2004 FAN TEAM občianske združenie
(180) KOVÁČIK Jakub 2002 KB Čierny Balog
(181) ADAMOV Šimon 2004 TJ Tatran Hybe

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(28) MESZÁROŠOVÁ Lea 2003 FAN TEAM občianske združenie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(227) BIŽ Michal 2008 KB Magnezit Revúca



Počet pretekárov: 8 
Štart: 30.12.2023 12:28

 
(107) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Dorastenci DiB 

Počet pretekárov: 15 
Štart: 30.12.2023 10:06

 
(110) Rýchlostné preteky 10 km LS 150 - Juniori Ji 

Počet pretekárov: 8 
Štart: 30.12.2023 10:00

 
(108) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenky DyA 

Počet pretekárov: 4 

(228) ADAMOV Ján 2008 TJ Tatran Hybe
(231) APFEL Samuel 2008 KB Vyhne
(233) GAJDOŠOVCI Oliver 2008 FAN TEAM občianske združenie
(241) DOBIAŠ Nikolaj František 2008 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.
(250) SCHÖN Adam 2008 ŠKP Banská Bystrica
(260) KRIŠTOFÍK Šimon 2008 ŠKP Banská Bystrica
(263) GUTTEN Boris 2008 ŠKP Banská Bystrica

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) LEVČÁK Ján 2007 KB Magnezit Revúca
(4) MIHALIČEK Maroš 2006 KB TOM
(12) BELICAJ Sebastián 2006 ŠKP Banská Bystrica
(22) SKLENÁRIK Markus 2007 ŠKP Banská Bystrica
(34) MIHALEC Juraj 2006 Športový klub polície Žilina
(35) ADAMOV Michal 2006 TJ Tatran Hybe
(38) GUBZA Norbert 2006 Klub biatlonu Brezno
(45) MELICH Lucas 2006 TJ Tatran Hybe
(50) DUNAJSKÝ Martin 2006 TJ Tatran Hybe
(53) ŠUCHTÁR Kristián 2006 TJ Tatran Hybe
(64) KOBELA Samuel 2005 ŠKP Banská Bystrica
(65) SVRČINA Samuel 2005 FAN TEAM občianske združenie
(72) CIENIK Martin 2005 Otchenash Team
(76) MEJTSKÝ Maxim 2005 Otchenash Team
(78) MAŤKO Martin 2005 Otchenash Team

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(86) BELICAJ Benjamín 2003 ŠKP Banská Bystrica
(88) BRODŇANSKÝ Dávid 2003 Biatlon ŠK Prešov
(93) HORNIAK Matej 2003 UMB Biathlon Team
(99) BADÁŇ Matej 2003 ŠKP Banská Bystrica
(100) MELICHER Bruno 2004 BB SPORT SK
(101) KOVÁČIK Jakub 2002 KB Čierny Balog
(107) ILAVSKÝ Sebastián 2004 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.
(117) ADAMOV Šimon 2004 TJ Tatran Hybe

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(274) UHLIAROVÁ Xénia 2008 ŠKP Banská Bystrica
(282) BERAXOVÁ Ema 2008 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.
(283) FEDOROVÁ Barbora 2008 ŠKP Banská Bystrica
(290) ABRAHÁMOVÁ Karin 2008 ŠKP Banská Bystrica



Štart: 30.12.2023 12:47

 
(109) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenky DyB 

Počet pretekárov: 22 
Štart: 30.12.2023 11:16

 
(111) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Juniorky Jy 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 30.12.2023 12:02

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(133) MOLNÁROVÁ Eliška 2006 ŠKP Banská Bystrica
(140) OTEROVÁ Nikola 2007 FAN TEAM občianske združenie
(143) MAZALOVÁ Adela 2006 Otchenash Team
(148) ŠTEVULOVÁ Nina 2006 UMB Biathlon Team
(151) PATRÁŠOVÁ Dominika 2007 FAN TEAM občianske združenie
(152) GARGULÁKOVÁ Alžbeta 2006 Otchenash Team
(154) STRAKOVÁ Michaela 2007 Otchenash Team
(162) GRNÁČOVÁ Zora 2006 ŠKP Banská Bystrica
(165) ŠTECZOVÁ Veronika 2006 ŠKP Banská Bystrica
(168) CHLÁDEKOVÁ Cheryl 2007 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.
(170) LIPTAIOVÁ Adéla 2007 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.
(174) MIKUŠOVÁ Mariola 2007 UMB Biathlon Team
(175) VOZÁROVÁ Klára 2006 FAN TEAM občianske združenie
(180) ŠKARVADOVÁ Nina 2006 Otchenash Team
(187) KAŠČÁKOVÁ Diana 2006 UMB Biathlon Team
(191) KAPRÁLOVÁ Anna 2007 UMB Biathlon Team
(198) MICHALECHOVÁ Veronika 2005 ŠKP Banská Bystrica
(204) TOTHOVÁ Rebeka 2005 FAN TEAM občianske združenie
(209) MOLENTOVÁ Tamara 2005 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.
(210) ZVAROVÁ Ema 2005 FAN TEAM občianske združenie
(211) LEPEŇOVÁ Klára 2005 KB Vyhne
(212) LEŠTÁKOVÁ Lucia 2005 FAN TEAM občianske združenie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(214) HOLMIKOVÁ Veronika 2002 ŠKP Banská Bystrica
(226) MESZÁROŠOVÁ Lea 2003 FAN TEAM občianske združenie

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015


	(101) Vytrvalostné preteky 10 km LSLS 45 - Dorastenci DiA
	(102) Vytrvalostné preteky 12,5 km LSLS 45 - Dorastenci-DiB
	(103) Vytrvalostné preteky 7,5 km LSLS 45 - Dorastenky DyA
	(104) Vytrvalostné preteky 10 km LSLS 45 - Dorastenky DyB
	(112) Vytrvalostné preteky 12,5 km LSLS 45 - Juniori Ji
	(105) Vytrvalostné preteky 12,5 km LSLS 45 - Juniorky Jy
	(106) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenci DiA
	(107) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Dorastenci DiB
	(110) Rýchlostné preteky 10 km LS 150 - Juniori Ji
	(108) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenky DyA
	(109) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenky DyB
	(111) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Juniorky Jy

